
ORDIN  Nr. 3991/2017 din 6 iunie 2017 

pentru modificarea şi completarea anexelor nr. 2 şi 3 la Ordinul ministrului 

educaţiei naţionale şi cercetării ştiinţifice nr. 4.106/2016 privind componenţa 

nominală a Consiliului Naţional de Atestare a Titlurilor, Diplomelor şi 

Certificatelor Universitare 

EMITENT:     MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE 

PUBLICAT ÎN: MONITORUL OFICIAL  NR. 430 din 12 iunie 2017 

 

    În conformitate cu prevederile Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu 

modificările şi completările ulterioare, şi ale Hotărârii Guvernului nr. 681/2011 

privind aprobarea Codului studiilor universitare de doctorat, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

    având în vedere constatarea că numărul membrilor unor comisii de specialitate 

ale Consiliului Naţional de Atestare a Titlurilor, Diplomelor şi Certificatelor 

Universitare nu poate asigura calitatea evaluării printr-o încărcare uniformă şi 

rezonabilă a acestora, 

    luând act de demisiile unor membri ai Consiliului Naţional de Atestare a 

Titlurilor, Diplomelor şi Certificatelor Universitare, 

    având în vedere vacantarea unor locuri în componenţa consiliului general şi a 

comisiilor de specialitate ale Consiliului Naţional de Atestare a Titlurilor, 

Diplomelor şi Certificatelor Universitare, ca urmare a demisiilor, 

    în temeiul art. 9 alin. (3) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 

Consiliului Naţional de Atestare a Titlurilor, Diplomelor şi Certificatelor 

Universitare, aprobat prin Ordinul ministrului educaţiei naţionale şi cercetării 

ştiinţifice nr. 3.482/2016, cu modificările ulterioare, şi al Hotărârii Guvernului nr. 

26/2017 privind organizarea şi funcţionarea Ministerului Educaţiei Naţionale, 

 

    ministrul educaţiei naţionale emite prezentul ordin. 

 

    ART. I 

    Anexele nr. 2 şi 3 la Ordinul ministrului educaţiei naţionale şi cercetării 

ştiinţifice nr. 4.106/2016 privind componenţa nominală a Consiliului Naţional de 

Atestare a Titlurilor, Diplomelor şi Certificatelor Universitare, publicat în 

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 449 din 16 iunie 2016, cu modificările 

şi completările ulterioare, se modifică şi se completează după cum urmează: 

    1. La anexa nr. 2, numărul curent 6 se modifică şi va avea următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 



| "6.| Rusu Eugen              | Universitatea «Dunărea de Jos» din 

Galaţi"    | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    2. La anexa nr. 2, numărul curent 7 se modifică şi va avea următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "7.| Roş Viorel              | Universitatea «Nicolae Titulescu» din         

| 

|    |                         | Bucureşti"                                    

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    3. La anexa nr. 2, numărul curent 8 se modifică şi va avea următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "8.| Chiţescu Ion            | Universitatea din Piteşti"                    

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    4. La anexa nr. 2, numărul curent 14 se modifică şi va avea următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"14.| Creţan Remus            | Universitatea de Vest din Timişoara"          

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    5. La anexa nr. 2, numărul curent 15 se modifică şi va avea următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"15.| Bârgăoanu Alina         | Şcoala Naţională de Studii Politice şi        

| 

|    |                         | Administrative din Bucureşti"                 

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 



 

    6. La anexa nr. 2, numărul curent 18 se modifică şi va avea următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"18.| Dimian Mihai            | Universitatea «Ştefan cel Mare» din 

Suceava"  | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    7. La anexa nr. 2, numărul curent 21 se modifică şi va avea următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"21.| Pintilie Lucian         | Institutul Naţional de Cercetare-

Dezvoltare   | 

|    |                         | pentru Fizica Materialelor - INCDFM 

Măgurele" | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    8. La anexa nr. 2, numărul curent 23 se modifică şi va avea următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"23.| Ţopa Vasile             | Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca"        

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    9. La anexa nr. 2, numărul curent 26 se modifică şi va avea următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"26.| Hinescu Mihail-Eugen    | Universitatea de Medicină şi Farmacie         

| 

|    |                         | «Carol Davila» din Bucureşti"                 

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    10. La anexa nr. 2, numărul curent 27 se modifică şi va avea următorul 

cuprins: 



 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"27.| Gavrilescu Maria        | Universitatea Tehnică «Gheorghe 

Asachi» din   | 

|    |                         | Iaşi"                                         

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    11. La anexa nr. 2, numărul curent 32 se modifică şi va avea următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"32.| Roman Mihai Daniel      | Academia de Studii Economice din 

Bucureşti"   | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    12. La anexa nr. 2, numărul curent 36 se modifică şi va avea următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"36.| Crăciun Ioan            | Universitatea Naţională de Apărare 

«Carol I»  | 

|    |                         | din Bucureşti"                                

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    13. La anexa nr. 2, numărul curent 39 se modifică şi va avea următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"39.| Ciolan Lucian Ion       | Universitatea din Bucureşti"                  

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    14. La anexa nr. 2, numărul curent 43 se modifică şi va avea următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 



|"43.| Diaconescu Răzvan       | Institutul de Matematică «Simion 

Stoilow» din | 

|    |                         | Bucureşti"                                    

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    15. La anexa nr. 2, după numărul curent 47 se introduc opt noi numere, 

numerele curente 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54 şi 55, cu următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"48.| Vlad Ionel-Valentin     | Academia Română                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 49.| Sinescu Ioanel          | Academia Română                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 50.| Simion Eugen            | Academia Română                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 51.| Surdu Alexandru         | Academia Română                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 52.| Theodorescu Răzvan      | Academia Română                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 53.| Zamfir Nicolae          | Academia Română                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 54.| Sumedrea Dorin Ioan     | Institutul de Cercetare Dezvoltare 

pentru     | 

|    |                         | Pomicultură Piteşti Mărăcineni                

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 55.| Csaba Roth              | Institutul de Cercetări Nucleare RATEN 

ICN    | 

|    |                         | Mioveni"                                      

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 



    16. La anexa nr. 3, la punctul 1 "Matematică", numărul curent 1 se 

modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "1.| Brînzănescu Vasile      | Institutul de Matematică «Simion 

Stoilow» din | 

|    |                         | Bucureşti"                                    

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    17. La anexa nr. 3, la punctul 1 "Matematică", numărul curent 7 se abrogă. 

    18. La anexa nr. 3, la punctul 1 "Matematică", după numărul curent 11 se 

introduc şapte noi numere curente, numerele curente 12, 13, 14, 15, 16, 17 şi 

18, cu următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"12.| Marin Liviu             | Universitatea din Bucureşti                   

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 13.| Chiţescu Ion -          | Universitatea din Piteşti                     

| 

|    | preşedinte              |                                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 14.| Durea Marius            | Universitatea «Alexandru Ioan Cuza» 

din Iaşi  | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 15.| Postolache Mihai        | Universitatea Politehnica din 

Bucureşti       | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 16.| Boţ Radu Ioan           | University of Vienna                          

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 17.| Breaz Simion-Sorin      | Universitatea «Babeş-Bolyai» din Cluj-

Napoca  | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 18.| Petruşel Adrian         | Universitatea «Babeş-Bolyai» din Cluj-

Napoca" | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 



 

    19. La anexa nr. 3, la punctul 2 "Informatică", numărul curent 1 se 

modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "1.| Ţiplea Ferucio Laurenţiu| Universitatea «Alexandru Ioan Cuza» 

din Iaşi" | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    20. La anexa nr. 3, la punctul 2 "Informatică", după numărul curent 7 se 

introduc două noi numere curente, numerele curente 8 şi 9, cu următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "8.| Beiu Valeriu            | Universitatea «Aurel Vlaicu» din Arad         

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

|  9.| Diaconescu Răzvan -     | Institutul de Matematică «Simion 

Stoilow» din | 

|    | preşedinte              | Bucureşti"                                    

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    21. La anexa nr. 3, la punctul 3 "Fizică", numărul curent 1 se modifică şi va 

avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "1.| Enăchescu Cristian -    | Universitatea «Alexandru Ioan Cuza» 

din Iaşi" | 

|    | vicepreşedinte          |                                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    22. La anexa nr. 3, la punctul 3 "Fizică", numărul curent 2 se modifică şi va 

avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "2.| Pintilie Lucian -       | Institutul Naţional de Cercetare-

Dezvoltare   | 



|    | preşedinte              | pentru Fizica Materialelor - INCDFM 

Măgurele" | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    23. La anexa nr. 3, la punctul 3 "Fizică", numărul curent 7 se abrogă. 

    24. La anexa nr. 3, la punctul 3 "Fizică", după numărul curent 15 se 

introduc trei noi numere curente, numerele curente 16, 17 şi 18, cu următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"16.| Nenciu Gheorghe         | Academia Română                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 17.| Puşcaş Niculae          | Universitatea Politehnica din 

Bucureşti       | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 18.| Caizer Costică          | Universitatea de Vest din Timişoara"          

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    25. La anexa nr. 3, la punctul 4 "Chimie", numărul curent 7 se abrogă. 

    26. La anexa nr. 3, la punctul 4 "Chimie", după numărul curent 14 se 

introduc două noi numere curente, numerele curente 15 şi 16, cu următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"15.| Pinteală Mariana        | Institutul de Chimie Macromoleculară          

| 

|    |                         | «Petru Poni» din Iaşi                         

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 16.| Spătaru Nicolae         | Institutul de Chimie Fizică «Ilie 

Murgulescu» | 

|    |                         | din Bucureşti"                                

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    27. La anexa nr. 3, la punctul 5 "Ştiinţele pământului", numărul curent 1 se 

modifică şi va avea următorul cuprins: 



 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "1.| Codrea Vlad             | Universitatea «Babeş-Bolyai» din Cluj-

Napoca" | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    28. La anexa nr. 3, la punctul 5 "Ştiinţele pământului", după numărul 

curent 18 se introduc patru noi numere curente, numerele curente 19, 20, 21 şi 

22, cu următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"19.| Creţan Remus -          | Universitatea de Vest din Timişoara           

| 

|    | preşedinte              |                                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 20.| Manea Marina            | Universidad Nacional Autonoma de 

Mexico       | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 21.| Boengiu Sandu           | Universitatea din Craiova                     

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 22.| Sirodoev Igor           | Universitatea «Ovidius» din Constanţa"        

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    29. La anexa nr. 3, la punctul 6 "Inginerie civilă şi management", după 

numărul curent 13 se introduc zece noi numere curente, numerele curente 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 şi 23, cu următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"14.| Aldea Alexandru Octavian| Universitatea Tehnică de Construcţii 

din      | 

|    |                         | Bucureşti                                     

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 15.| Batali Loretta          | Universitatea Tehnică de Construcţii 

din      | 

|    |                         | Bucureşti                                     

| 



|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 16.| Dinu Florea             | Universitatea Politehnica Timişoara           

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 17.| Luca Oana               | Universitatea Tehnică de Construcţii 

din      | 

|    |                         | Bucureşti                                     

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 18.| Omer Ichinur            | Universitatea «Ovidius» din Constanţa         

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 19.| Răducanu Dan            | Academia Tehnică Militară din 

Bucureşti       | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 20.| Stătescu Florian        | Universitatea Tehnică «Gheorghe 

Asachi» din   | 

|    |                         | Iaşi                                          

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 21.| Stratan Aurel           | Universitatea Politehnica Timişoara           

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 22.| Georgescu Andrei-Mugur  | Universitatea Tehnică de Construcţii 

din      | 

|    |                         | Bucureşti                                     

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 23.| Lungu Irina             | Universitatea Tehnică «Gheorghe 

Asachi» din   | 

|    |                         | Iaşi"                                         

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    30. La anexa nr. 3, la punctul 7 "Ingineria materialelor", numărul curent 3 

se abrogă. 

    31. La anexa nr. 3, la punctul 7 "Ingineria materialelor", după numărul 

curent 13 se introduc trei noi numere curente, numerele curente 14, 15 şi 16, 

cu următorul cuprins: 



 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"14.| Mitelea Ion             | Universitatea Politehnica Timişoara           

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 15.| Tierean Mircea Horia    | Universitatea «Transilvania» din 

Braşov       | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 16.| Ripoşan Iulian          | Universitatea Politehnica din 

Bucureşti"      | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    32. La anexa nr. 3, la punctul 8 "Inginerie chimică, inginerie medicală, 

ştiinţa materialelor şi nanomateriale", după numărul curent 10 se introduc 

trei noi numere curente, numerele curente 11, 12 şi 13, cu următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"11.| Curteanu Silvia         | Universitatea Tehnică «Gheorghe 

Asachi» din   | 

|    |                         | Iaşi                                          

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 12.| Ilea Petru              | Universitatea «Babeş-Bolyai» din Cluj-

Napoca  | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 13.| Pode Rodica             | Universitatea Politehnica Timişoara"          

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    33. La anexa nr. 3, la punctul 9 "Inginerie electrică", numărul curent 1 se 

modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "1.| Floricău Dan            | Universitatea Politehnica din 

Bucureşti"      | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    34. La anexa nr. 3, la punctul 9 "Inginerie electrică", numărul curent 2 se 

modifică şi va avea următorul cuprins: 



 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "2.| Munteanu Călin          | Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca"        

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    35. La anexa nr. 3, la punctul 9 "Inginerie electrică", numărul curent 4 se 

modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "4.| Grigorescu Sorin Dan -  | Universitatea Politehnica din 

Bucureşti"      | 

|    | vicepreşedinte          |                                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    36. La anexa nr. 3, la punctul 9 "Inginerie electrică", după numărul curent 

8 se introduc trei noi numere curente, numerele curente 9, 10 şi 11, cu 

următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "9.| Ţopa Vasile - preşedinte| Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca         

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 10.| Bitoleanu Alexandru     | Universitatea din Craiova                     

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 11.| David Valeriu           | Universitatea Tehnică «Gheorghe 

Asachi» din   | 

|    |                         | Iaşi"                                         

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    37. La anexa nr. 3, la punctul 10 "Inginerie energetică", după numărul 

curent 7 se introduc două noi numere curente, numerele curente 8 şi 9, cu 

următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 



| "8.| Bulac Constantin        | Universitatea Politehnica din 

Bucureşti       | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

|  9.| Felea Ioan              | Universitatea din Oradea"                     

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    38. La anexa nr. 3, la punctul 11 "Electronică, telecomunicaţii şi 

nanotehnologie", numărul curent 1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "1.| Dogaru Radu             | Universitatea Politehnica din 

Bucureşti"      | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    39. La anexa nr. 3, la punctul 11 "Electronică, telecomunicaţii şi 

nanotehnologie", numărul curent 2 se modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "2.| Dimian Mihai -          | Universitatea «Ştefan cel Mare» din 

Suceava"  | 

|    | preşedinte              |                                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    40. La anexa nr. 3, la punctul 11 "Electronică, telecomunicaţii şi 

nanotehnologie", după numărul curent 11 se introduc şase noi numere 

curente, numerele curente 12, 13, 14, 15, 16 şi 17, cu următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"12.| De Sabata Aldo          | Universitatea Politehnica Timişoara           

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 13.| Tărniceriu Daniela      | Universitatea Tehnică «Gheorghe 

Asachi» din   | 

|    |                         | Iaşi                                          

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 14.| Brezeanu Gheorghe       | Universitatea Politehnica din 

Bucureşti       | 



|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 15.| Giurgiu Mircea          | Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca         

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 16.| Ciuc Mihai -            | Universitatea Politehnica din 

Bucureşti       | 

|    | vicepreşedinte          |                                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 17.| Vasiu Radu              | Universitatea Politehnica Timişoara"          

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    41. La anexa nr. 3, la punctul 12 "Inginerie geologică, inginerie geodezică, 

mine, petrol şi gaze", după numărul curent 6 se introduce un nou număr 

curent, numărul curent 7, cu următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "7.| Popescu Cosmin Alin     | Universitatea de Ştiinţe Agricole şi 

Medicină | 

|    |                         | Veterinară a Banatului «Regele Mihai I 

al     | 

|    |                         | României» din Timişoara"                      

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    42. La anexa nr. 3, la punctul 13 "Inginerie aerospaţială, autovehicule şi 

transporturi", după numărul curent 6 se introduc cinci noi numere curente, 

numerele curente 7, 8, 9, 10 şi 11, cu următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "7.| Chelaru Teodor-Viorel   | Universitatea Politehnica din 

Bucureşti       | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

|  8.| Cizmas Paul             | Universitatea Texas A&M, SUA                  

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

|  9.| Cofaru Corneliu         | Universitatea «Transilvania» din 

Braşov       | 



|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 10.| Rusu Liliana Celia      | Universitatea «Dunărea de Jos» din 

Galaţi     | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 11.| Tabacu Ion              | Universitatea Politehnica din 

Bucureşti"      | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    43. La anexa nr. 3, la punctul 14 "Ingineria resurselor vegetale şi animale", 

numărul curent 9 se abrogă. 

    44. La anexa nr. 3, la punctul 14 "Ingineria resurselor vegetale şi animale", 

după numărul curent 18 se introduc şase noi numere curente, numerele 

curente 19, 20, 21, 22, 23 şi 24, cu următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"19.| Stanciu Silvius         | Universitatea «Dunărea de Jos» din 

Galaţi     | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 20.| Bouriaud Laura          | Universitatea «Ştefan cel Mare» din 

Suceava   | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 21.| Bucur Daniel            | Universitatea de Ştiinţe Agricole şi 

Medicină | 

|    |                         | Veterinară «Ion Ionescu de la Brad» 

din Iaşi  | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 22.| Drăgotoiu Dumitru       | Universitatea de Ştiinţe Agronomice şi        

| 

|    |                         | Medicină Veterinară din Bucureşti             

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 23.| Mihalache Mircea        | Universitatea de Ştiinţe Agronomice şi        

| 

|    |                         | Medicină Veterinară din Bucureşti             

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 24.| Rusu Teodor             | Universitatea de Ştiinţe Agricole şi 

Medicină | 

|    |                         | Veterinară din Cluj-Napoca"                   

| 



|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    45. La anexa nr. 3, la punctul 15 "Calculatoare, tehnologia informaţiei şi 

ingineria sistemelor", după numărul curent 19 se introduc două noi numere 

curente, numerele curente 20 şi 21, cu următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"20.| Andreescu Gheorghe-     | Universitatea Politehnica Timişoara           

| 

|    | Daniel                  |                                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 21.| Gorgan Dorian           | Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca"        

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    46. La anexa nr. 3, la punctul 16 "Inginerie industrială şi management", 

după numărul curent 13 se introduc şase noi numere curente, numerele 

curente 14, 15, 16, 17, 18 şi 19, cu următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"14.| Doicin Cristian-Vasile  | Universitatea Politehnica din 

Bucureşti       | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 15.| Loghin Maria-Carmen     | Universitatea Tehnică «Gheorghe 

Asachi» din   | 

|    |                         | Iaşi                                          

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 16.| Bâlc Nicolae            | Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca         

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 17.| Drăghici George Emilian | Universitatea Politehnica Timişoara           

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 18.| Ene Antoaneta           | Universitatea «Dunărea de Jos» din 

Galaţi     | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 



| 19.| Ciupan Cornel           | Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca"        

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    47. La anexa nr. 3, la punctul 17 "Inginerie mecanică, mecatronică şi 

robotică", numărul curent 1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "1.| Bălan Corneliu          | Universitatea Politehnica din 

Bucureşti"      | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    48. La anexa nr. 3, la punctul 17 "Inginerie mecanică, mecatronică şi 

robotică", numărul curent 2 se modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "2.| Rusu Eugen - preşedinte | Universitatea «Dunărea de Jos» din 

Galaţi"    | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    49. La anexa nr. 3, la punctul 17 "Inginerie mecanică, mecatronică şi 

robotică", numărul curent 25 se modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"25.| Voicu Gheorghe -        | Universitatea Politehnica din 

Bucureşti"      | 

|    | vicepreşedinte          |                                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    50. La anexa nr. 3, la punctul 17 "Inginerie mecanică, mecatronică şi 

robotică", după numărul curent 25 se introduc două noi numere curente, 

numerele curente 26 şi 27, cu următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"26.| Buzbuchi Nicolae        | Universitatea Maritimă din Constanţa          

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 



| 27.| Dumitraşcu Gheorghe     | Universitatea Tehnică «Gheorghe 

Asachi» din   | 

|    |                         | Iaşi"                                         

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    51. La anexa nr. 3, la punctul 18 "Ingineria mediului", numărul curent 1 se 

modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "1.| Ion Alina Catrinel      | Universitatea Politehnica din 

Bucureşti"      | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    52. La anexa nr. 3, la punctul 18 "Ingineria mediului", numărul curent 2 se 

modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "2.| Gavrilescu Maria -      | Universitatea Tehnică «Gheorghe 

Asachi» din   | 

|    | preşedinte              | Iaşi"                                         

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    53. La anexa nr. 3, la punctul 18 "Ingineria mediului", numărul curent 4 se 

modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "4.| Gabor Alida Iulia -     | Universitatea «Babeş-Bolyai» din Cluj-

Napoca" | 

|    | vicepreşedinte          |                                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    54. La anexa nr. 3, la punctul 18 "Ingineria mediului", după numărul 

curent 6 se introduc trei noi numere curente, numerele curente 7, 8 şi 9, cu 

următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 



| "7.| Sandu Ion               | Universitatea «Alexandru Ioan Cuza» 

din Iaşi  | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

|  8.| Murariu Gabriel         | Universitatea «Dunărea de Jos» din 

Galaţi     | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

|  9.| Ozunu Alexandru         | Universitatea «Babeş-Bolyai» din Cluj-

Napoca" | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    55. La anexa nr. 3, la punctul 19 "Biologie şi biochimie", după numărul 

curent 10 se introduc cinci noi numere curente, numerele curente 11, 12, 13, 14 

şi 15, cu următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"11.| Babeş Alexandru         | Universitatea din Bucureşti                   

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 12.| Ştefănuţ Sorin          | Institutul de Biologie din Bucureşti          

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 13.| Puşcaş Mihai            | Universitatea «Babeş-Bolyai» din Cluj-

Napoca  | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 14.| Copolovici Dana         | Universitatea «Aurel Vlaicu» din Arad         

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 15.| Tănase Cătălin          | Universitatea «Alexandru Ioan Cuza» 

din Iaşi" | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    56. La anexa nr. 3, la punctul 20 "Medicină", numărul curent 2 se modifică 

şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "2.| Vasilescu Cătălin       | Universitatea de Medicină şi Farmacie 

«Carol  | 

|    |                         | Davila» din Bucureşti"                        

| 



|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    57. La anexa nr. 3, la punctul 20 "Medicină", numărul curent 13 se 

modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"13.| Marian Cătălin          | Universitatea de Medicină şi Farmacie         

| 

|    |                         | «Victor Babeş» din Timişoara"                 

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    58. La anexa nr. 3, la punctul 20 "Medicină", numărul curent 20 se abrogă. 

    59. La anexa nr. 3, la punctul 20 "Medicină", după numărul curent 21 se 

introduc şase noi numere curente, numerele curente 22, 23, 24, 25, 26 şi 27, cu 

următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"22.| Covic Adrian -          | Universitatea de Medicină şi Farmacie 

«Grigore| 

|    | vicepreşedinte          | T. Popa» din Iaşi                             

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 23.| Gurzu Simona            | Universitatea de Medicină şi Farmacie 

din     | 

|    |                         | Târgu Mureş                                   

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 24.| Hinescu Mihail-Eugen -  | Universitatea de Medicină şi Farmacie 

«Carol  | 

|    | preşedinte              | Davila» din Bucureşti                         

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 25.| Ionac Mihai             | Universitatea de Medicină şi Farmacie 

«Victor | 

|    |                         | Babeş» din Timişoara                          

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 26.| Buzoianu Anca Dana      | Universitatea de Medicină şi Farmacie 

«Iuliu  | 



|    |                         | Haţieganu» din Cluj-Napoca                    

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 27.| Pârvu Alina Elena       | Universitatea de Medicină şi Farmacie 

«Iuliu  | 

|    |                         | Haţieganu» din Cluj-Napoca"                   

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    60. La anexa nr. 3, la punctul 21 "Medicină veterinară", după numărul 

curent 9 se introduc două noi numere curente, numerele curente 10 şi 11, cu 

următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"10.| Solcan Gheorghe         | Universitatea de Ştiinţe Agricole şi 

Medicină | 

|    |                         | Veterinară «Ion Ionescu de la Brad» 

din Iaşi  | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 11.| Bîrţoiu Ion Alin        | Universitatea de Ştiinţe Agronomice şi        

| 

|    |                         | Medicină Veterinară din Bucureşti"            

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    61. La anexa nr. 3, la punctul 22 "Medicină dentară", după numărul curent 

7 se introduc două noi numere curente, numerele curente 8 şi 9, cu următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "8.| Ionescu Ecaterina       | Universitatea de Medicină şi Farmacie 

«Carol  | 

|    |                         | Davila» din Bucureşti                         

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

|  9.| Popescu Eugenia         | Universitatea de Medicină şi Farmacie 

«Grigore| 

|    |                         | T. Popa» din Iaşi"                            

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 



    62. La anexa nr. 3, la punctul 23 "Farmacie", după numărul curent 9 se 

introduc două noi numere curente, numerele curente 10 şi 11, cu următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"10.| Neamţu Johny            | Universitatea de Medicină şi Farmacie 

din     | 

|    |                         | Craiova                                       

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 11.| Margina Denisa          | Universitatea de Medicină şi Farmacie 

«Carol  | 

|    |                         | Davila» din Bucureşti"                        

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    63. La anexa nr. 3, la punctul 24 "Ştiinţe juridice", numărul curent 1 se 

modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "1.| Bob Mircea Dan          | Universitatea «Babeş-Bolyai» din Cluj-

Napoca" | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    64. La anexa nr. 3, la punctul 24 "Ştiinţe juridice", după numărul curent 7 

se introduc opt noi numere curente, numerele curente 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 şi 

15, cu următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "8.| Roş Viorel - preşedinte | Universitatea «Nicolae Titulescu» din         

| 

|    |                         | Bucureşti                                     

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

|  9.| Tănăsescu Elena-Simina  | Universitatea din Bucureşti                   

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 10.| Costea Ioana Maria      | Universitatea «Alexandru Ioan Cuza» 

din Iaşi  | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 



| 11.| Jugastru Călina Felicia | Universitatea «Lucian Blaga» din Sibiu        

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 12.| Răducanu Ruxandra       | Universitatea din Craiova                     

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 13.| Bălan Emil              | Şcoala Naţională de Studii Politice şi        

| 

|    |                         | Administrative din Bucureşti                  

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 14.| Boroi Alexandru         | Universitatea «Titu Maiorescu» din 

Bucureşti  | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 15.| Angheni Smaranda        | Universitatea «Titu Maiorescu» din 

Bucureşti" | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    65. La anexa nr. 3, la punctul 25 "Sociologie, ştiinţe politice şi 

administrative", numărul curent 1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "1.| Cojocaru Ştefan         | Universitatea «Alexandru Ioan Cuza» 

din Iaşi" | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    66. La anexa nr. 3, la punctul 25 "Sociologie, ştiinţe politice şi 

administrative", numărul curent 2 se modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "2.| Coman Mihai             | Universitatea din Bucureşti"                  

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    67. La anexa nr. 3, la punctul 25 "Sociologie, ştiinţe politice şi 

administrative", numărul curent 5 se modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 



| "5.| Bârgăoanu Alina -       | Şcoala Naţională de Studii Politice şi        

| 

|    | preşedinte              | Administrative din Bucureşti"                 

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    68. La anexa nr. 3, la punctul 25 "Sociologie, ştiinţe politice şi 

administrative", numărul curent 11 se modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"11.| Ivan Adrian-Liviu -     | Universitatea «Babeş-Bolyai» din Cluj-

Napoca" | 

|    | vicepreşedinte          |                                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    69. La anexa nr. 3, la punctul 25 "Sociologie, ştiinţe politice şi 

administrative", numărul curent 19 se abrogă. 

    70. La anexa nr. 3, la punctul 25 "Sociologie, ştiinţe politice şi 

administrative", după numărul curent 23 se introduc nouă noi numere 

curente, numerele curente 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 şi 32, cu următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"24.| Bălaş (Balaban) Delia   | Universitatea «Babeş-Bolyai» din Cluj-

Napoca  | 

|    | Cristina                |                                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 25.| Lazăr Dan Tudor         | Universitatea «Babeş-Bolyai» din Cluj-

Napoca  | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 26.| Stan Lavinia            | St. Francis Xavier University - Canada        

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 27.| Cmeciu Camelia          | Universitatea din Bucureşti                   

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 28.| Horga Ioan              | Universitatea din Oradea                      

| 



|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 29.| Runcan Patricia-Luciana | Universitatea de Vest din Timişoara           

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 30.| Balahur Doina           | Universitatea «Alexandru Ioan Cuza» 

din Iaşi  | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 31.| Pânzaru Ciprian         | Universitatea de Vest din Timişoara           

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 32.| Radu Raluca-Nicoleta    | Universitatea din Bucureşti"                  

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    71. La anexa nr. 3, la punctul 26 "Ştiinţe militare, informaţii şi ordine 

publică", numărul curent 7 se abrogă. 

    72. La anexa nr. 3, la punctul 26 "Ştiinţe militare, informaţii şi ordine 

publică", după numărul curent 7 se introduc şase noi numere curente, 

numerele curente 8, 9, 10, 11, 12 şi 13, cu următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "8.| Iacob Adrian -          | Academia de Poliţie «Alexandru Ioan 

Cuza» din | 

|    | vicepreşedinte          | Bucureşti                                     

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

|  9.| Lesenciuc Adrian        | Academia Forţelor Aeriene «Henri 

Coandă» din  | 

|    |                         | Braşov                                        

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 10.| Martin Iulian           | Universitatea Naţională de Apărare 

«Carol I»  | 

|    |                         | din Bucureşti                                 

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 11.| Pînzariu Sorin          | Universitatea Naţională de Apărare 

«Carol I»  | 

|    |                         | din Bucureşti                                 

| 



|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 12.| Popescu Gheorghe        | Academia de Poliţie «Alexandru Ioan 

Cuza» din | 

|    |                         | Bucureşti                                     

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 13.| Turcu Dănuţ             | Universitatea Naţională de Apărare 

«Carol I»  | 

|    |                         | din Bucureşti"                                

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    73. La anexa nr. 3, la punctul 27 "Ştiinţe economice şi administrarea 

afacerilor", numerele curente 1, 2, 6, 14, 16 şi 22 se abrogă. 

    74. La anexa nr. 3, la punctul 27 "Ştiinţe economice şi administrarea 

afacerilor", numărul curent 19 se modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"19.| Roman Mihai Daniel -    | Academia de Studii Economice din 

Bucureşti"   | 

|    | preşedinte              |                                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    75. La anexa nr. 3, la punctul 27 "Ştiinţe economice şi administrarea 

afacerilor", după numărul curent 28 se introduc unsprezece noi numere 

curente, numerele curente 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 şi 39, cu 

următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"29.| Anghel Laurenţiu-Dan    | Academia de Studii Economice din 

Bucureşti    | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 30.| Brezeanu Petre          | Academia de Studii Economice din 

Bucureşti    | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 31.| Dobrin Cosmin           | Academia de Studii Economice din 

Bucureşti    | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 



| 32.| Negruşa Adina           | Universitatea «Babeş-Bolyai» din Cluj-

Napoca  | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 33.| Barna Flavia -          | Universitatea de Vest din Timişoara           

| 

|    | vicepreşedinte          |                                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 34.| Micu Adrian             | Universitatea «Dunărea de Jos» din 

Galaţi     | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 35.| Păun Mihaela Marinela   | Universitatea din Bucureşti                   

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 36.| Pintilescu Carmen       | Universitatea «Alexandru Ioan Cuza» 

din Iaşi  | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 37.| Siminică Marian Ilie    | Universitatea din Craiova                     

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 38.| Cocriş Vasile           | Universitatea «Alexandru Ioan Cuza» 

din Iaşi  | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 39.| Tiron Tudor Adriana     | Universitatea «Babeş-Bolyai» din Cluj-

Napoca" | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    76. La anexa nr. 3, la punctul 28 "Psihologie, ştiinţe ale educaţiei, educaţie 

fizică şi sport", numărul curent 1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "1.| Sava Florin Alin        | Universitatea de Vest din Timişoara"          

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    77. La anexa nr. 3, la punctul 28 "Psihologie, ştiinţe ale educaţiei, educaţie 

fizică şi sport", numărul curent 5 se modifică şi va avea următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 



| "5.| Ciolan Lucian Ion -     | Universitatea din Bucureşti"                  

| 

|    | preşedinte              |                                               

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    78. La anexa nr. 3, la punctul 28 "Psihologie, ştiinţe ale educaţiei, educaţie 

fizică şi sport", după numărul curent 15 se introduc două noi numere curente, 

numerele curente 16 şi 17, cu următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"16.| Teodorescu Silvia       | Universitatea Naţională de Educaţie 

Fizică şi | 

|    | Violeta                 | Sport din Bucureşti                           

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 17.| Gherguţ Alois           | Universitatea «Alexandru Ioan Cuza» 

din Iaşi" | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    79. La anexa nr. 3, la punctul 29 "Filologie", după numărul curent 11 se 

introduc două noi numere curente, numerele curente 12 şi 13, cu următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"12.| Corbea-Hoişie Andrei    | Universitatea «Alexandru Ioan Cuza» 

din Iaşi  | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 13.| Antofi Simona           | Universitatea «Dunărea de Jos» din 

Galaţi"    | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    80. La anexa nr. 3, la punctul 30 "Filosofie", după numărul curent 7 se 

introduc două noi numere curente, numerele curente 8 şi 9, cu următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "8.| Boboc Alexandru         | Academia Română                               

| 



|____|_________________________|_______________________________________

________| 

|  9.| Surdu Alexandru         | Academia Română"                              

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    81. La anexa nr. 3, la punctul 31 "Istorie şi studii culturale", după numărul 

curent 13 se introduc patru noi numere curente, numerele curente 14, 15, 16 şi 

17, cu următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"14.| Leuştean Lucian         | Universitatea «Alexandru Ioan Cuza» 

din Iaşi  | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 15.| Mitu Sorin              | Universitatea «Babeş-Bolyai» din Cluj-

Napoca  | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 16.| Radu Sorin              | Universitatea «Lucian Blaga» din Sibiu        

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 17.| Sigmirean Cornel        | Universitatea «Petru Maior» din Târgu 

Mureş"  | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    82. La anexa nr. 3, la punctul 32 "Teologie", după numărul curent 17 se 

introduc patru noi numere curente, numerele curente 18, 19, 20 şi 21, cu 

următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

|"18.| Chirilă Ioan            | Universitatea «Babeş-Bolyai» din Cluj-

Napoca  | 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 19.| Munteanu Daniel         | Universitatea «Valahia» din Târgovişte        

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 20.| Himcinschi Mihai        | Universitatea «1 Decembrie 1918» din 

Alba     | 

|    |                         | Iulia                                         

| 



|____|_________________________|_______________________________________

________| 

| 21.| Simuţ Corneliu          | Universitatea «Emanuel» din Oradea"           

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    83. La anexa nr. 3, la punctul 33 "Arhitectură şi urbanism", după numărul 

curent 6 se introduce un nou număr curent, numărul curent 7, cu următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "7.| Petrişor Alexandru-Ionuţ| Universitatea de Arhitectură şi 

Urbanism      | 

|    |                         | «Ion Mincu» din Bucureşti"                    

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    84. La anexa nr. 3, la punctul 34 "Arte vizuale", după numărul curent 5 se 

introduc două noi numere curente, numerele curente 6 şi 7, cu următorul 

cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "6.| Sbârciu Ioan            | Universitatea de Artă şi Design din           

| 

|    |                         | Cluj-Napoca                                   

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 

|  7.| Ţurcanu-Caruţiu Daniela | Universitatea «Ovidius» din Constanţa"        

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    85. La anexa nr. 3, la punctul 35 "Artele spectacolului", după numărul 

curent 7 se introduc două noi numere curente, numerele curente 8 şi 9, cu 

următorul cuprins: 
 

_______________________________________________________________________

_______ 

| "8.| Gheorghiţă Nicolae      | Universitatea Naţională de Muzică din         

| 

|    |                         | Bucureşti                                     

| 



|____|_________________________|_______________________________________

________| 

|  9.| Ringler-Pascu Eleonora  | Universitatea de Vest din Timişoara"          

| 

|____|_________________________|_______________________________________

________| 
 

    ART. II 

    Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I. 

 

                              Ministrul educaţiei naţionale, 

                              Pavel Năstase 
 

    Bucureşti, 6 iunie 2017. 

    Nr. 3.991. 

 
 


